
 

Ömer Halisdemir'in silah arkadaşı şehit oldu
Hakkari'nin Çukurca ilçesi Kuzey Irak sınırında çıkan çatışmada şehit olan Uzman ÇavuşHakkari'nin Çukurca ilçesi Kuzey Irak sınırında çıkan çatışmada şehit olan Uzman Çavuş
Yahya Acar'ın şehadet haberi baba ocağına ulaştı. Şahit Acar'ın, 15 Temmuz şehidi ÖmerYahya Acar'ın şehadet haberi baba ocağına ulaştı. Şahit Acar'ın, 15 Temmuz şehidi Ömer
Halisdemir'in silah arkadaşı olduğu öğrenildi.Halisdemir'in silah arkadaşı olduğu öğrenildi.
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Şehit Uzman Çavuş Yahya Acar'ın, Ömer Halisdemir'in silah arkadaşı olduğu öğrenildi.Şehit Uzman Çavuş Yahya Acar'ın, Ömer Halisdemir'in silah arkadaşı olduğu öğrenildi.

1 5 Temmuz'da FETÖ'nün darbe girişimi sırasında cuntacı general Semih Terzi'yi vurduktan
sonra şehit edilen Ömer Halisdemir'in silah arkadaşı, Çukurca'da çıkan çatışmada şehit

oldu.

Türkiye-Irak sınır hattında terör örgütü PKK ile güvenlik güçleri arasında çıkan çatışmada Özel
Kuvvetlerde görevli Jandarma Uzman Çavuş Yahya Acar (41) şehit oldu. 4 askerin de yaralandığı
çatışmada 3 PKK'lı teröristin de öldürüldüğü belirtildi.

Çatışmada şehit olan evli ve 4 çocuk babası Yahya Acar için bugün Şırnak Jandarma 23. Tümen
Komutanlığında uğurlama töreni düzenlendi.

Özel Kuvvetlerde görevli olan Jandarma Uzman Çavuş Yahya Acar’ın şehit haberi, memleketi
Samsun’un Havza ilçesi Mısmılağaç Mahallesi'nde oturan baba Aslan Acar’a verildi. Oğlunun
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Samsun’un Havza ilçesi Mısmılağaç Mahallesi'nde oturan baba Aslan Acar’a verildi. Oğlunun
şehit olduğunu öğrenen baba Acar, gözyaşlarını tutamadı. Güçlükle ayakta duran baba Aslan
Acar'ın evine Türk bayrakları asıldı.

Şehit Yahya Acar'ın cenazesi memleketi Samsun’un Havza ilçesinde, yarın öğle namazını
müteakip Kevser Camisi’nde kılınacak cenaze namazının ardından Mısmılağaç Mahallesi’ndeki
aile kabristanlığına defnedilecek.

Öte yandan, hain saldırı sonucu şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Yahya Acar'ın, 15 Temmuz hain darbe

girişiminde şehit olan Ömer Halisdemir'in silah arkadaşı olduğu öğrenildi.

Şehit Ömer Halisdemir'in silah arkadaşı şehit oldu

Hakkari'nin Çukurca ilçesi Kuzey Irak sınırında çıkan çatışmada şehit olan Uzman Çavuş Yahya Acar'ın acı haberi babaHakkari'nin Çukurca ilçesi Kuzey Irak sınırında çıkan çatışmada şehit olan Uzman Çavuş Yahya Acar'ın acı haberi baba
ocağına ulaştı. Yahya Acar'ın, kahraman komutan Ömer Halisdemir'in silah arkadaşı olduğu öğrenildi.ocağına ulaştı. Yahya Acar'ın, kahraman komutan Ömer Halisdemir'in silah arkadaşı olduğu öğrenildi.



"Ömer Halisdemir'in silah arkadaşıydı"

1997 yılında Şehit Yahya Acar ile birlikte askere giden amcasının oğlu Arif Acar, "Yahya Acar kardeşim Özel

Kuvvetlerde görevliydi. Kendisi 15 Temmuz'da şehit olan Ömer Halisdemir'in silah arkadaşıydı. Kardeşim,

malum operasyonlarda görev yapıyordu. Çıkan çatışmada şehit oldu. Vatanımız sağ olsun. Hepimiz bu vatan

için ölmeye hazırız. Hepimiz öyle bir şehidin yakını olmaktan gurur duyuyoruz" dedi.

GÜNDEM

Ömer Halisdemir'in tatbikat fotoğrafları ortaya çıktı

   OYNAT 00:27
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Ömer Halisdemir'in darbeci generali vurma anı

FETÖ'cü askerlerin İstanbul ve Ankara'da 15 Temmuz gecesi başlattığı darbe girişimi başarıyla püskürtülürken, ÖmerFETÖ'cü askerlerin İstanbul ve Ankara'da 15 Temmuz gecesi başlattığı darbe girişimi başarıyla püskürtülürken, Ömer
Halisdemir isimli astsubay tarihe geçecek bir kahramanlık sergiledi. Halisdemir, yönetime el koymaya kalkışan darbeciHalisdemir isimli astsubay tarihe geçecek bir kahramanlık sergiledi. Halisdemir, yönetime el koymaya kalkışan darbeci
general Semih Terzi ve 7 kişiyi vurdu. O anlar kameraya böyle yansıdı.general Semih Terzi ve 7 kişiyi vurdu. O anlar kameraya böyle yansıdı.



#Ömer Halisdemir#Ömer Halisdemir #Yahya Acar#Yahya Acar #Çukurca#Çukurca
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Lviv tren istasyonu:
Umudun ve hüznün
simgesi



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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